MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 044/2018
DE 17 DE SETEMBRO DE 2018

DIVULGA AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS
RELATIVAS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 002/2018.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São
José do Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados as inscrições HOMOLOGADAS e NÃO
HOMOLOGADAS do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR
PRAZO DETERMINADO Nº 002/2018, conforme as disposto no item 5, 5.1 e
5.2, do Edital nº 042/2018, de 04.09.2018, conforme segue:

ATENDENTE DE CRECHE
Inscrições Homologadas

01 RUTIELI ANTUNES DA SILVA BORSATTO
02 ALINE CONFORTIN
03 MICHELE ALVES DE MATOS
04 KATIA WALKIRIA BORGES DE LEMOS
05 IDIANE CARVALHO DE BARROS BOMBARDA
06 KELI CRISTINA TARTARI
07 AMANDA DA ROSA
08 SHEILA PASCOAL
09 ANA PAULA LONGO
10 RITA RODRIGUES BATISTA
11 MAIQUELI PAIM DE CAMARGO
12 MARISA APARECIDA DE CAMARGO
13 VILMA DAGLIMAN BELARDINO
14 LIAMAR BARBOZA CADORI
15 EDUARDA DE QUADROS LOPES
16 SUZANA DOMINGUES CORDEIRO
17 CAMILA CARNIEL
18 ELIZABETE BIANCHIN
19 ANA PAULA BACKES DA SILVA
20 RENATA MARIA MANFRON
21 THALIA ZENAIDE DOS REIS
22 KARINE MANOEL ANTONIO
23 SUELI VENESA RIZZON
24 JANIR CLAUDETE VIEIRA DO PRADO
25 RAMILTON KAFEJ MANOEL ANTONIO

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

26 LETICIA MINHONI PERONDI
27 JULIANE DALA ROSA
28 MARIA ISABEL DE CAMARGO SILVESTRINI
29 NADIANE MENON
30 ANDRESSA CABRAL FAUSTINO
31 JENIFER ZENEVICH
32 MARIZETE CARDOSO DE OLIVEIRA
33 SIMONE DEON
34 VANESSA DALLA GIACOMASSA
35 MARILENE DE PAULA VERLE
36 ALICE DA SILVA DE OLIVEIRA
37 ROSANE CONSORTE GIACOMETTI
38 VERA LUCIA RIBEIRO DA SILVA
39 CIRLEI RIGO FOCHEZATTO
40 ADEONIRA JESUS DOS SANTOS
41 ROSSANA MACHADO HOFFMANN

Inscrição não homologada
01 ELIANE DOS SANTOS

ODONTÓLOGO
Inscrições Homologadas

01 EDMILSON ERCILIO VICARI
02 LAURA HELENA BERGAMO VICARI
03 EMANUELLE LOUISE COLLET
04 ANGELA STÉFANI PANELLO
05 NATALIA FESTUGATTO NAVARINI
06 CRISTINA BALENSIEFER VICENZI
07 INGRID KURTZ

Inscrições não homologadas
01 FELIPE MIRANDA
02 LAIS DIAS TAMS
03 VALERIA DALABILIA

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

Os interessados poderão interpor recurso escrito
perante a Comissão, no prazo de um dia, sendo este o primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 17 DE SETEMBRO DE 2018

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 17 DE SETEMBRO DE 2018

   Zeferino Marcante
 Sec. da Administração